Genus *Pristivgae* et *Xiphothecae* inter *Genisteas* valde affine, staminibus fere liberis Cyclopiae proximum. Species inter se foliis et habitu saepe similes, inflorescentia in eadem specie variabilis, et diagnosis saepe difficultima, non tantum vero ob characterum inopiam, sed potius ob specimina in herbariis incompleta et species tantas falso descriptas. Legumina raro colliguntur et bracteae in alabastro juniori jam delapsae rarins observantur, sic a Meyero, Ecklonio et ipso Candollio silentio practereuntur et in *P. calyptata*, ubi dintius persistunt et nomen specificum praebuerunt, ab auctoribus laudatis non describuntur. Specierum synonymia itaque adhuc difficultima, et monographia ex exemplaribus perfectis elaborata maxime desideranda. Interea liceat enumerationem sequentem proponere.

§. 1. *Bracteae non calyptraeformes. Folia supra glabra, nitida, subtilis sericeo-vel rufo-villosa.*

1. *P. speciosa* Eckl. et Zeyh. l. c. (v. s.)

2. *P. Mundiana* Eckl. et Zeyh. l. c.? — Exemplaria Mundiana non vidi, sed hue spectare videtur exemplar Dregeanum e *Kaymansgat* ab E. Meyero ad *P. buxifolium* a. relatum, ab hac vero diversum foliis oblongis noncuneatis, nec ovalibus, et calycibus longioribus. (v. s.)

3. *P. sparsiflora* Eckl. et Zeyh. l. c. (v. s.)

4. *P. buxifolia* Willd. — DC. l. c. — Bot. Reg. t. 869. — Eckl. et Zeyh. l. c. — *P. glauca* DC. l. c. — Bracteae minutae, cuneiformes (v. s.).

β. *diantha* E. Mey. l. c. — *P. racemulosa* Eckl. et Zeyh. l. c. (fide specim. sicc.) non DC. (v. s.)

5. *P. orbicularis* E. Mey. l. c. — Eckl. et Zeyh. l. c. (v. s.)

§. 2. *Braeteae non calyptraeformes. Folia utrinque villosa vel sericea.*

6. *P. cordata* Br. — DC. l. c. — E. Mey. l. c. — Eckl. et Zeyh. l. c. — *P. Thunbergiana* Eckl. et Zeyh. l. c. — Bracteae oblongae, basi amplectentes, apice obtusae, integrae, subpatentes (v. s.).

7. *P. intermedia* Eckl. et Zeyh. l. c. — Bracteae obovato-oblongae, iis *P. cordatae* sat similes (v. s.).

8. *P. canescens* E. Mey. l. c. — *P. Meyeriana* Eckl. et Zeyh. l. c. — Bracteae latissimae, involuerantes, apice in lacinias 2—4-jato-ovatas fissae (v. s.).

9. *P. amoena* Eckl. et Zeyh. l. c. — Bracteae fere *P. canescens*. Flores multo maiores (v. s.).

10. *P. Burchellii* Eckl. et Zeyh. l. c. an DC. l. c.? — *P. hirsuta* Willd. Sp. Pl. 2. p. 505? — Folia basi cordata. Bracteae latissimae, cupuliformes, involuerantes, venosae, apice integrae, truncatae vel subdentatae. Calyx hirsutissimus (v. s.).

11. *P. myrtillaeefolia* Willd.? — DC. l. c.? non Eckl. et Zeyh. — *P. myrtillaeefolia* a E. Mey. l. c. — *P. lanceifolia* Eckl. et Zeyh. l. c. — *P. glauca* Eckl. et Zeyh. l. c. non DC. fide specim. sicc. — Bracteae late orbiculatae, adpressae, integrae vel breviter bifidae (v. s.).